
UCHWAŁA NR XXIII/132/16
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w statucie Biura Obsługi Szkół w Drohiczynie

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Biura Obsługi Szkół w Drohiczynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/120/08 
Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 13 sierpnia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Biura Obsługi Szkół w 
Drohiczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 240, poz. 2455), zmieniony uchwałą Nr XVI/128/08 Rady 
Miejskiej w Drohiczynie z dnia 24 września 2008 r. w sprawie zmiany w statucie Biura Obsługi Szkół w 
Drohiczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 240, poz. 2461) w Dziale II. Cele i przedmiot działania § 5 
otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Biuro obejmuje swoją obsługą:

1) Zespoł Szkół w Drohiczynie, w skład którego wchodzi:

a) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drohiczynie,

b) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Drohiczynie,

c) Liceum Ogólnokształcące im. J.I. Kraszewskiego w Drohiczynie;

2) dowóz dzieci do szkół;

3) Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Drohiczynie;

4) Miejsko Gminną Bibliotekę Publiczną im. Klementyny Sołonowicz-Olbrychskiej w Drohiczynie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady

mgr inż. Janusz Motylewicz

Id: AC7CC1D7-4725-47BB-BB18-0FDD7FE6A8A7. Uchwalony Strona 1




